3. In a good hand of cent. xii: music on 3-line stave . . . 138*b*  
Hymn for St Augustine. Interni festi gaudia nostra sonet  
armonia  
—det nobis mater gratia. Amen.

4. In a hand of cent. xiv-xv current . . . . . 139*b*  
Cum beata virgo esset trium annorum a parentibus oblata fuit  
in templo et ibi fuit usque ad annum xiiij<sup>mum</sup>. Inter alia vero  
hec continentur. Dum inquit pater meus, et mater mea  
dimiserunt me in templo statim in corde meo posui deum  
habere in patrem et deuote ac frequenter cogitabam quid  
possem facerem deo gratum ut mihi dignaretur suam dare  
gratiam. Et feci mihi dari legem dei mei ac ex omnibus  
preceptis diuine legis tria precipue seruauit in corde meo s.  
diliges dominum deum tuum ex toto corde tuo et ex tota  
anima tua et ex tota mente tua et ex omnibus viribus tuis Item  
diliges proximum tuum sicut teipsum Item odio habebis  
inimicum tuum Ista seruauit in corde meo et statim omnes  
virtutes apprehendi que in ipsis continentur. anima autem  
habere aliquam virtutem non potest.

(Evidently medieval and probably from some one's Revelations.)

Ends: septimo petebam ut templum et uniuersum populum ad  
suum seruicium conseruaret.

Ieronimus ita scribit de vita ipsius. hanc regulam statuerat

—in opere dei et amore proficiebat.

On the last leaf (xvi):

Take heede whome thow trustiste  
Be suretie for no man.

and

Euer paye debte  
Seldome make debte  
Neuer be suertie for debte.